

电子发票 (增值税专用发票)

发票号码: 2451200000279704058

开票日期: 2024年12月16日

共1页 第1页



购买方信息

名称: 上海晨光科力普办公用品有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*回形针	防锈	盒	50	0.8559292035398	42.80	13%	5.56
*原电池*电池	碱性	板	15	3.3575221238938	50.36	13%	6.55
*原电池*电池	碱性	板	20	3.653982300885	73.08	13%	9.50
*通信终端设备*电话机	双用	部	3	50.6165191740413	151.85	13%	19.74
*文化办公用设备*卷笔刀	单孔	个	3	0.5014749262537	1.50	13%	0.20
*纸制品*抽纸	盒装	提	15	11.941592920354	179.12	13%	23.29
*纸制品*擦手纸	三折	箱	2	106.6283185840708	213.26	13%	27.72
*文具*卡套挂绳		把	20	8.970796460177	179.42	13%	23.32
*洗涤剂*洁厕液	除垢	瓶	5	5.070796460177	25.35	13%	3.30
*印刷品*笔记本	6x9	本	3	3.8761061946903	11.63	13%	1.51
*塑料制品*垃圾袋	加厚	卷	40	1.646017699115	65.84	13%	8.56
*文具*白板笔	单头	支	10	0.6176991150442	6.18	13%	0.80
*文具*拉链袋	A4	个	110	1.6295253419147	179.25	13%	23.30
*家具*茶盘整套		套	1	466.4336283185841	466.43	13%	60.64
*文具*白板清洁剂	100ml	瓶	2	6.3185840707965	12.64	13%	1.64
*印刷品*无线装订本		本	100	1.8929203539823	189.29	13%	24.61
*文具*卡套		个	55	3.2920353982301	181.06	13%	23.54
*纸制品*卷纸	无芯	提	4	20.1725663716814	80.69	13%	10.49
*教具*白板	带架	套	1	166.7345132743363	166.73	13%	21.68
*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	2	835.141592920354	1670.28	13%	217.14
*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	2	835.141592920354	1670.28	13%	217.14
*计算机配套产品*墨粉盒		支	2	503.4336283185841	1006.87	13%	130.89
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	338.3451327433628	338.35	13%	43.98
*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	2	758.9026548672566	1517.81	13%	197.31
*计算机配套产品*键盘+C壳		套	1	658.4070796460177	658.41	13%	85.59

合计

¥9138.48

¥1188.00

价税合计(大写)

壹万零叁佰贰拾陆圆肆角捌分

(小写) ¥10326.48

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赞